83^v – 93^r ORATIONES ANTE ET POST COMMUNIONEM. >*Sequuntur nunc oraciones ante communionem sacram sacerdotales cum devocione dicende ante accessum divinorum.*< *Suscipe, clementissime pater, hanc sacratissimam hostiam, quam tibi obtulit summus pontifex, dominus noster Ihesus Christus ...;* (85^r) >*Alia devota oracio ante communionem.*< *Adonay, domine, deus magne et mirabilis et misericors, qui precipis proximum diligi et pro inimico orari, suscipe preces et hostias pro me, misero peccatore ...* Haimerl, Gebetbuchliteratur, S. 91, Anm. 539 und S. 97, Anm. 574; (86^r) >*Alia oracio ante communionem de beata virgine.*< *Per te, o clemens regina, Ihesus Christus, filius tuus, remissionem delictorum nostrorum nobis largiatur ...;* (88^r) >*Alia oracio ad omnes sanctos ante communionem.*< *O angeli, archangeli, throni, dominaciones, principatus ...;* (89^v) >*Sequitur oracio devotissima post sacram communionem ad Christum et ad eius genitricem et ad omnes sanctos tam pro vivis quam eciam pro defunctis.*< *O sacratissimum corpus et sanguis domini nostri Ihesu Christi, qui pro salute generis humani mactabaris in cruce ...* Haimerl, Gebetbuchliteratur, S. 90f., Anm. 537; (92^v) >*Sequitur alia oratio post communionem sacram. Et sacerdos dicens eam post missam relaxantur ei omnia verba sincopata in canone vel iterate et Clemens papa dedit iii dies indulgenciarum.*< *Obsecro te, dulcissime Ihesu Christe, ut passio tua sit mihi virtus, qua muniar, protegor et defendor ... – ... desiderium et solacium cordis mei nunc et semper. Qui vivit et regnat.*

93^r – 99^r ORATIONES DE BMV. >*Secuntur oraciones de beata virgine genitrice Maria.*< [DOMINICUS BORUSSUS]: ,TE DEUM' MARIALE. *Te celi reginam laudamus ...* RH Nr. 20222; Walther I Nr. 19037; VL² Bd. 11, Sp. 1495–1500, hier Sp. 1499 f.; DLL MA Bd. 2, Sp. 816–821, hier Sp. 819 f.; Deschamps/Mulder, Inventaris, S. 118 f., G218; CALMA Bd. 3,2, S. 126, Nr. 22; (94^v) >*Sequitur alia oracio devota ad celi reginam.*< *Ave mater gracie, mater misericordie, ave mundi restauratrix ...;* (96^r) >*Alia oracio de beata virgine pro hora mortis felici.*< *Eya mater misericordie, virgo incomparabilis puritatis, in vita materialiter me gubernas ...;* (97^v) >*Sequitur alia oracio de beata virgine Maria pro bono fine consequendo ad omnem celestem curiam.*< *Sanctissima, misericordissima, gloriosissima, humilima atque promptissima interventrix* (98^r) *peccatorum, intercede pro me, peccatore misero Rudpero ... – ... et vestram perpetuam societatem perducere dignemini. Amen.*